МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

ПРИКАЗ

От . 0$  .2024г. № ^

«О проведении учебной тренировки по обработке действий персонала,
работника ЧОП и обучающихся при совершении (угрозе совершения)
террористического акта в форме вооружённого нападения»

Во исполнение приказа МКУ «Управление образования» №93
от 16.05.2024 г. «О подготовке и проведению всероссийского учения» и
плану проведения тренировки по выполнению мероприятий при угрозе
•совершения диверсионно-террористических актов в том числе с
использованием беспилотных воздушных судов в образовательных
учреждениях городского округа «город Дагестанские Огни»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировку по обработке алгоритмов действий персонала и
обучающихся образовательного учреждения по теме: «действия
персонала, работника ЧОП и обучающихся МБОУ «СОШ № 5» при
совершении (угрозе совершения) террористического акта в форме
вооружённого нападения» 20.05.2024 г.

2. Руководителем подготовки и проведения тренировки назначить
преподавателя-организатора ОБЖ Пашаева Сефудина Зияудиновича.

3. Руководителю тренировки:
- предоставить на утверждение документы по подготовке и

проведению тренировки в срок до 17.05.2024 г.

4. Классным руководителям провести внеплановые инструктажи с
учащимися по предупреждению травматизма в период проведения
тренировки.

5. Контроль за подготовкой и проведением тренировки, а также за
исполнением настоящего приказа оставляю за собой.